[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17  ноября 2017 года                                      № 28                               с. Новониколаевка

       О внесении изменений  в  распоряжение

       Администрации  Новониколаевского

       сельского поселения от 27.05.2015 № 7

В целях приведения правового акта Администрации Новониколаевского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством:

              1. Внести в распоряжение Администрации Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2015 № 7 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Новониколаевском сельском поселении до 2017 года» изменения согласно приложению.

          2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Новониколаевского

сельского поселения                                                                             О.В.Белугина
Приложение

к распоряжению

Администрации

Новониколаевского сельского поселения

от 17.11.2017  №28
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2015 № 7 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Новониколаевском сельском поселении до 2017 года»
1. Наименование изложить в редакции:

         «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Новониколаевском сельском поселении до 2022 года».
2. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить  План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Новониколаевском сельском поселении до 2022 года согласно приложению  к  настоящему распоряжению.».
3. В приложении:
3.1. Наименование изложить в редакции:

     «План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Новониколаевском сельском поселении до 2022 года».

4. Дополнить приложением №2 следующего содержания:

«Отчет об исполнении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Новониколаевском сельском поселении до 2022 года».